en el Sede Administrativa: Manzana 124 Ciudadela Habitacional Siglo XXI Florencia, el presupuesto oficial a precio unitarios 
es el siguiente: 

2. DESCRIPCIÓN DEL OBJETO A CONTRATAR  

VALOR DEL CONTRATO: El valor estimado del contrato es hasta por la suma de DIEZ MILLONES SESENTA MIL PESOS 
($10.060.000) M/CTE 

ITEM  DESCRIPCIÓN  CANTIDAD VALOR 
UNITARIO 
CLUB 

VALOR 
UNITARIO 
ELECTRONICA 
UNIVERSAL  

VALOR UNITARIO 
MENOR VALOR 

VALORES 
TOTALES 

1 Fuente regulada 
Variables 2amp /  
15v 

12 280.000 290.000 280.000 

$ 3.360.000 

2 Multímetro